

Årsredovisning för
Nordblick Work Produktion AB

559110-0291

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|----|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Kassaflödesanalys | 7 |
| Noter | 8 |
| Underskrifter | 13 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Ågren
Verkställande direktör

2025-05-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordblick Work Produktion AB, 559110-0291, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK)

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Företaget registrerades 2017.

Bolaget bedriver projektering, fastighetsutveckling, konsultations- och entreprenadverksamhet inom bygg- och fastighetsbranschen.

Ägarförhållande

Företaget är helägt dotterföretag till Nordblick Work AB, org nr 559118-5482 med säte i Stockholm.

Nordblick Work AB är helägt dotterföretag till Nordblick Fastighetsutveckling AB, org nr 559259-1423 med säte i Stockholm.

Nordblick Fastighetsutveckling AB, org nr 559259-1423 är helägt dotterföretag till Nordblick Group AB, org nr 556886-7807 med säte i Uppsala som upprättar koncernredovisning.

Rättvisande översikt över utvecklingen

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|------------------------------------|-----------|------------|------------|---------------------|
| Nettoomsättning | 684 504 | 4 607 803 | 4 836 155 | 28 099 289 |
| Rörelseresultat | 76 369 | -1 859 952 | -3 221 263 | -9 289 864 |
| Resultat efter finansiella poster | 97 683 | -1 849 915 | -3 224 795 | -9 571 933 |
| Rörelsemarginal % | 11,2 | -40,4 | -66,6 | -33,1 |
| Avkastning på totalt kapital % | 2,1 | -26,6 | -53,2 | -90,3 |
| Avkastning på sysselsatt kapital % | 2,1 | -33,3 | -4591,3 | -9783,4 |
| Avkastning på eget kapital % | 9 | -2633,5 | -4596,3 | -10080,4 |
| Balansomslutning | 4 724 201 | 6 960 103 | 6 052 493 | 10 290 478 |
| Kassalikviditet % | 6760,3 | 495,9 | 100,8 | 99,1 |
| Soliditet % | 22,9 | 1 | 1,2 | 0,9 |
| Medelantalet anställda | | 3 | 3 | 3 |

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Nettoomsättningen är betydligt lägre än föregående år då bolaget inte har haft några större aktiva projekt under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | <i>Aktie- kapital</i> | <i>Balanserat resultat</i> | <i>Årets resultat</i> |
|-------------------------|---------------------------|--------------------------------|-----------------------|
| Ingående balans | 50 000 | 20 161 | 85 |
| Balanseras i ny räkning | | 85 | -85 |
| Årets resultat | | | 1 013 576 |
| Utgående balans | 50 000 | 20 246 | 1 013 576 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|---|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i> | |
| Balanserat resultat | 20 246 |
| Årets resultat | 1 013 576 |
| Medel att disponera | 1 033 822 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i> | |
| Utdelning | 1 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | 33 822 |
| Summa | 1 033 822 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 684 504 | 4 607 803 |
| Övriga rörelseintäkter | | 374 140 | 11 795 |
| Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 058 644 | 4 619 598 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -837 284 | -3 153 732 |
| Övriga externa kostnader | | -151 753 | -1 083 686 |
| Personalkostnader | 3 | 6 762 | -2 220 646 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | 4 | 0 | -21 486 |
| Summa rörelsens kostnader | | -982 275 | -6 479 550 |
| Rörelseresultat | | 76 369 | -1 859 952 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 5 | 23 439 | 10 472 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 6 | -2 125 | -435 |
| Summa resultat från finansiella poster | | 21 314 | 10 037 |
| Resultat efter finansiella poster | | 97 683 | -1 849 915 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | 7 | 915 893 | 1 850 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 915 893 | 1 850 000 |
| Resultat före skatt | | 1 013 576 | 85 |
| Årets resultat | | 1 013 576 | 85 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 6 875 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 12 779 | 5 888 306 |
| Aktuell skattefordran | | 322 949 | 306 130 |
| Övriga fordringar | | 21 834 | 160 015 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 10 | 0 | 34 693 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 357 562 | 6 396 019 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 4 366 639 | 564 084 |
| Summa kassa och bank | | 4 366 639 | 564 084 |
| Summa omsättningstillgångar | | 4 724 201 | 6 960 103 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 4 724 201 | 6 960 103 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 20 246 | 20 161 |
| Årets resultat | | 1 013 576 | 85 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 033 822 | 20 246 |
| Summa eget kapital | | 1 083 822 | 70 246 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Skulder till koncernföretag | | 3 570 497 | 5 486 390 |
| Summa långfristiga skulder | | 3 570 497 | 5 486 390 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 0 | 23 250 |
| Leverantörsskulder | | 2 214 | 291 312 |
| Skulder till koncernföretag | | 17 121 | 241 313 |
| Övriga skulder | | 547 | 776 849 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 11 | 50 000 | 70 743 |
| Summa kortfristiga skulder | | 69 882 | 1 403 467 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 4 724 201 | 6 960 103 |

Kassaflödesanalys

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| Den löpande verksamheten | | | |
| Ingångsvärde löpande verksamheten | | | |
| Resultat efter finansiella poster | | 97 683 | -1 849 915 |
| Justering för poster som inte ingår i kassaflödet | | -374 140 | 21 486 |
| Betald inkomstskatt | | -16 819 | 632 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital | | -293 276 | -1 827 797 |
| Förändring rörelsefordringar | | | |
| Ökning/minskning kundfordringar | | 5 864 599 | -721 213 |
| Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar | | 190 677 | 29 363 |
| Ökning/minskning av rörelsefordringar | | 6 055 276 | -691 850 |
| Förändring rörelseskulder | | | |
| Ökning/minskning leverantörsskulder | | -289 098 | -284 279 |
| Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder | | -1 044 486 | -158 196 |
| Ökning/minskning av rörelseskulder | | -1 333 584 | -442 475 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | | 4 428 416 | -2 962 122 |
| Investeringsverksamheten | | | |
| Avyttring av övriga materiella anläggningstillgångar | | 374 000 | 0 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | | 374 000 | 0 |
| Finansieringsverksamheten | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 915 893 | 1 850 000 |
| Upptagna lån | | 0 | 1 350 000 |
| Amortering av skuld | | -1 915 893 | 0 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | | -1 000 000 | 3 200 000 |
| Årets kassaflöde | | 3 802 416 | 237 878 |
| Likvida medel vid årets början | | 564 084 | 326 206 |
| Förändring av likvida medel | | | |
| Kursdifferens i likvida medel | | 139 | 0 |
| Likvida medel vid årets slut | | 4 366 639 | 564 084 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

Försäljning av varor

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning).

Färdigställandegraden beräknas som fysik färdigställandegrad för uppdraget.

En befarad förlust redovisas som kostnad eftersom det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten.

Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Materialla anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| Årets försäljning till koncernföretag (%) | 100 | 95,62 |
| Årets inköp från koncernföretag (%) | 0,51 | 5,35 |

Not 3 Personal

Medelantalet anställda

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|-------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Män | | 3 |
| Män (%) | | 100 |
| Medelantalet anställda | | 3 |

Löner och andra ersättningar

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|--|----------------------------|----------------------------|
| Styrelsen och verkställande direktören | 0 | 0 |
| Övriga anställda | 0 | 1 628 532 |
| Summa | 0 | 1 628 532 |

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|--|----------------------------|----------------------------|
| Pensionskostnader | | |
| Övriga anställda | -5 837 | 69 330 |
| Summa pensionskostnader | -5 837 | 69 330 |
| Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal | 0 | 534 040 |
| Summa | -5 837 | 603 370 |

Not 4 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 0 | 21 486 |
| Summa | 0 | 21 486 |

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|----------------------|----------------------------|----------------------------|
| Ränteintäkter | | |
| Övriga företag | 23 439 | 10 472 |
| Summa | 23 439 | 10 472 |
| Summa | 23 439 | 10 472 |

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|-----------------------|----------------------------|----------------------------|
| Räntekostnader | | |
| Övriga företag | -2 125 | -435 |
| Summa | -2 125 | -435 |
| Summa | -2 125 | -435 |

Not 7 Bokslutsdispositioner

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|---------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Specifikation av koncernbidrag | | |
| Erhållna koncernbidrag | 915 893 | 1 850 000 |
| Summa | 915 893 | 1 850 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 915 893 | 1 850 000 |

Not 8 Skatt på årets resultat

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|----------------------|----------------------------|----------------------------|
| Aktuell skatt | | |
| Aktuell skatt | 0 | 0 |
| Summa | 0 | 0 |
| Summa | 0 | 0 |

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 579 374 | 579 374 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar/utrangeringar | -579 374 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 579 374 |
| Ingående avskrivningar | -579 374 | -557 888 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 579 374 | 0 |
| Årets avskrivningar | | -21 486 |
| Utgående avskrivningar | 0 | -579 374 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------|------------|---------------|
| Förutbetalda hyreskostnader | 0 | 15 000 |
| Förutbetalda försäkringspremier | 0 | 19 693 |
| Summa | 0 | 34 693 |

Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------|---------------|---------------|
| Övriga upplupna kostnader | 50 000 | 70 743 |
| Summa | 50 000 | 70 743 |

Not 12 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

| <i>Typ av säkerhet</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckningar | 0 | 0 |

Not 13 Eventualförpliktelser

Kommentar till not

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Underskrifter

Stockholm

Andreas Ågren 2025-05-07
Andreas Ågren Datum
Verkställande direktör

Johan Styf Gunneflo 2025-05-07
Johan Styf Gunneflo Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-11

Kirsi Jansson
Kirsi Jansson
Godkänd revisor
